PORTARIA Nº 100 – DG, DE 15 DE ABRIL DE 2014.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2098

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, com fulcro na Resolução nº 244, de 21 de dezembro de 2005 e
em consonância com a Portaria n.º 89 – P, de 25 de fevereiro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação Especial de
Desempenho Funcional referente ao biênio 2013/2014, dos servidores abaixo relacionados:

Mat. Servidor Nota
742 ALDERI JOSE RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 88
336 ANA ALVES MARTINS 88
312 ANA MARIA GORETE CARDOSO DA SILVA 68,47
396 CLAUDIA DOS SANTOS DOURADO 88
145 HIRAM MELCHIADES TORRES GOMES 86
24 LUCIANA COSTA SANTOS 86
398 MARA REGINA REZENDE 80
74 MARIA DE LOURDES ALMEIDA 87
185 NAILDA ALMEIDA DA LUZ 88
150 ROODIRLEY DA SILVA SALES 80
281 VANIA NASCIMENTO MOURA CRUZ 88
260 WERBETON FONSECA DE MIRANDA 88
69 ZAIRA GOMES DOS SANTOS 87

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 09 dias do mês de abril de 2014.

Joaquim Carlos Parente Júnior
Diretor-Geral